[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 апреля 2008 года                                                                                    № 444
О внесении изменений в решение Думы города от 28.06.2007 № 331

«О плане мероприятий по капитальному ремонту жилищного
 фонда на 2007 – 2010 годы»

Заслушав и обсудив информацию  генерального директора МУ «ДЕЗ по ЖКУ» Кобзарева С.А. о том, что сумма финансирования объектов капитального ремонта, предусмотренная планом мероприятий, утверждённых решением Думы города от 28.06.2007 №331 «О плане мероприятий по катальному ремонту жилищного фонда на 2007 – 2010 годы»,  не соответствует  уточненным  расчетам  и в связи с  предписаниями  Государственной жилищной инспекции, Госпожнадзора, письменными обращениями эксплуатирующих организаций, граждан, а также возникшей  необходимостью внесения изменений  в сумму финансирования плана  мероприятий по капитальному ремонту жилищного фонда  на 2008 год,  Дума города решила:
            Внести изменения в план мероприятий по капитальному ремонту жилого фонда города Радужный на 2007 – 2010 годы, утверждённый решением Думы города от 28.06.2007 № 331 «О плане мероприятий по капитальному ремонту жилищного фонда на 2007 – 2010 годы», изложив план мероприятий на 2008 год согласно приложению  к настоящему решению.

Глава города                                                                                   В.О. Куссмауль